
Newsletter ČSOS  duben 2020

Březnové události

7. března měl premiéru pořad

Lvíčata vysílaný na ČT :D, jehož

součástí byla i reportáž o LOB

závodech v Kořenově, více zde

(LOB od času 13:57).

10. - 15. března proběhlo v ruském

Khanty-Mansiysku Mistrovství

Evropy LOB. Čeští závodníci sice

na medaili nedosáhli, ale předvedli

řadu skvělých výkonů:

Sprint: M21 - 20. Horvát, 

21. Škoda; 

W21 - 17. Neumannová, 

18. Hančová, 20. Mechlová

Middle: M21 - 21. Laciga;

W21 - 13. Mechlová, 

18. Neumannová, 

20. Hančová

Sprintové štafety: 

6. Mechlová a Škoda

Long: M21 - 10. Škoda, 

19. Horvát; 

W21 - 5. Mechlová, 

9. Hančová, 18. Šimková, 

19. Neumannová 

Štafety: M21 - 4. Česko

(Laciga, Škoda, Horvát); 

W21 - 4. Česko (Hančová,

Mechlová, Neumannová)

Více zde.

Aktuálně

Jarní část sezóny zrušena

Vedení sekce OB vydalo důležité

sdělení 6/2020 týkající se rušení

závodů a průběhu závodní sezóny

2020:

1. Vedení sekce OB ruší do 30.

června 2020 všechny závody,

kde je sekce OB ČSOS

pořádajícím orgánem.

2. Vedení sekce OB ujišťuje

pořadatele zrušených závodů

soutěží sekce OB v roce 2020,

že budou mít v případě zájmu

přednost při přidělování

závodů soutěží sekce OB v

příštích letech.

3. Vedení sekce OB ukládá všem

oblastem sekce OB ČSOS, aby

zrušily veškeré závody, kde

jsou pořádajícím orgánem, a

to do té doby, než bude znovu

možné pořádat hromadné

sportovní akce s příslušným

počtem účastníků.

4. Vedení sekce OB doporučuje

pořadatelům letních

vícedenních závodů jejich

zrušení.

5. Soutěžní komise sekce OB a

vedení sekce OB připraví

změnu prováděcích předpisů

k soutěžím (případný přesun

mistrovských závodů, právo

startu na M ČR, apod.) až po

Odběr newsletteru ČSOS                                                                                                     Otevřít webový náhled

https://decko.ceskatelevize.cz/lvicata
https://esoc2020.ugrasport.com/
http://team.ski-o.cz/sibirske-me-na-posledni-chvili/
http://www.orientacnibeh.cz/upload/dokumenty/sekce-ob/sdeleni-sekceob06-20.pdf
https://emailoctopus.com/lists/86e095c1-3057-11ea-be00-06b4694bee2a/forms/subscribe
https://alatus.eomail7.com/web-version?lc=8c522091-3057-11ea-be00-06b4694bee2a&p=e58200e6-5d5a-11ea-a3d0-06b4694bee2a&pt=campaign&t=1586183134&s=a66e7e67cadeb2c400ccc329f8109eee4e0852ee86391ed85562f5e82d9d4a28


16. března vyšly Metodické listy

ČSOS. Najdete v nich například

Orienťáckou šifrovačku, Tipy na

závodní jídelníček nebo 2. díl

atletického žebříku.

21. března proběhlo zasedání

vedení sekce OB, byly

projednány aktuální informace

ohledně závodní sezóny (termíny

závodů, výjimky soutěžních licencí

a další), více v zápisu.

27. března bylo vydáno sdělení

sekce OB 5/2020, které přináší

detailní informace o aktuální

sezóně (pozor, aktuálnější

informace naleznete ve vedlejším

sloupci nahoře).

Celkové výsledky SP LOB

Mistrovstvím Evropy v Khanty-

Mansiysku bylo ukončeno celkové

hodnocení Světového poháru

v lyžařském OB. Výsledky

nejlepších Čechů:

Ženy: 12. Lenka Mechlová,

15. Petra Hančová, 

18. Kateřina Neumannová

Muži: 21. Jakub Škoda

Údaje v Rejstříku MŠMT

Jednou z podmínek obdržení

dotace Můj KLUB je podle MŠMT i

aktualizace údajů o členské

základně v Rejstříku sportovních

organizací, sportovců, trenérů a

sportovních zařízení. Export je

nově možné provést přímo z IS

ORIS, více v manuálu.

Nejnovější články o OB
Svět běhu:

Zimní trénink orienťáků

RUN magazine:

Orienťák v TV

tom, kdy bude jasné, do kdy

budou trvat omezení při

pořádání hromadných akcí

na území ČR.

Předseda sekce OB Petr Klimpl v

rozhovoru odpověděl na aktuální

otázky týkající se závodní sezóny

2020.

MS v MTBO zrušeno

Mistrovství světa v MTBO,

které se mělo konat 15. - 23. srpna

v okolí Jeseníku se tento rok kvůli

pandemii koronaviru neuskuteční. 

Závody ve světě v roce 2020

OB:

SP (Švýcarsko): přesunuto na

2021

WOD: zrušeno

ME dorostu (Maďarsko):

přesunuto / zrušeno

MS (Dánsko): přesunuto

MS veteránů (Slovensko):

zrušeno

Akademické MS (Rusko):

zrušeno

Univerzitní hry (Srbsko):

přesunuto na 2021

ME (Estonsko): zrušeno

SP (Itálie): zrušeno

MTBO:

ME (Portugalsko): přesunuto

na 2. - 7. října 2020

TRAIL-O:

ME (Finsko): přesunuto /

zrušeno

https://mailchi.mp/9a2f64b98b23/metodickelisty1_2019-2698691?e=c820b0efb2
http://www.orientacnisporty.cz/upload/dokumenty/sekce-ob/zapisob22-20.pdf
http://www.orientacnisporty.cz/upload/dokumenty/sekce-ob/sdeleni-sekceob05-20doc.pdf
https://ranking.orienteering.org/WorldCup/WorldCup?wcup=skio&
http://www.orientacnisporty.cz/upload/dokumenty/csos/csos-manual-export-rejstrik-msmt.pdf
https://www.svetbehu.cz/zimni-trenink-orientaku-sila-rychlost-a-nesmi-se-zapominat-ani-na-mapu/
https://run-magazine.cz/tri-atl-ob/orientacni-beh/orientacni-beh-v-tv
http://www.orientacnibeh.cz/novinky-sekce-ob/petr-klimpl-odpovida
https://www.wmtboc2020.cz/cz/


Areály pevných kontrol Výsledky ankety fair play

V průběhu února řešila IOF vztah

sportovců k férovosti orientačního

běhu. Významnou měrou se do

ankety zapojili i čeští orienťáci (275

odpovědí), děkujeme! Výsledky

zde.

Newsletter Českého svazu orientačních sportů duben 2020. Vychází

měsíčně. Další číslo vyjde 4. května.

Kontakt: newsletter@orientacnisporty.cz.

Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 169 00, Czech Republic

Odhlášení z odběru Newsletteru ČSOS.

Powered by EmailOctopus

https://run-magazine.cz/nezarazene/arealy-pevnych-kontrol-aneb-poznejte-orientak
https://orienteering.sport/fair-play-survey-results-available-for-download/
https://alatus.eomail7.com/unsubscribe?l=86e095c1-3057-11ea-be00-06b4694bee2a&lc=8c522091-3057-11ea-be00-06b4694bee2a&p=e58200e6-5d5a-11ea-a3d0-06b4694bee2a&pt=campaign&spa=1586182977&t=1586183134&s=965fcf6b6311636fcec52d772bcc3b79b31698ec8d1aba5462fd8cb8ebcd9214
https://alatus.eomail7.com/rewards?lc=8c522091-3057-11ea-be00-06b4694bee2a&p=e58200e6-5d5a-11ea-a3d0-06b4694bee2a&pt=campaign&t=1586183134&s=7a91ff120261b341736a088c71d961d9622a9a53abe55a6a1d3aaa2ea71e7349

